
 

Zarządzenie Nr 193.2022 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Romanowi Markowi Czyżewskiemu 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Skierniewicach, 

ul. Kilińskiego 9. 
 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam Panu Romanowi Markowi Czyżewskiemu Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Skierniewicach, ul. Kilińskiego 9, 

pełnomocnictwa do: 
 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasto Skierniewice w zakresie 

działalności kierowanej jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej Nr 1 

im. Henryka Sienkiewicza w Skierniewicach; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Miasto Skierniewice w ramach planu 

finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 

w Skierniewicach; 

3) reprezentowania Gminy Miasto Skierniewice przed sądami, organami administracji 

publicznej, organem egzekucyjnym we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Skierniewicach. 
 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze udziela się na czas pełnienia przez Pana Romana Marka 

Czyżewskiego obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza w Skierniewicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Krzysztof Jażdżyk 
 


